МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2020

	№ 11

	с. Старая Берёзовка

Об установлении коэффициента кратности

В целях совершенствования системы оплаты труда, стимулирования деловой активности руководителей, повышения эффективности работы муниципального унитарного предприятия МУП «ЖКХ Берёзовское», подведомственного Администрации Усть-Чижапского сельского поселения, руководствуясь частью 2 статьи 145 Трудового Кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить коэффициент кратности должностного оклада директору МУП «ЖКХ Берёзовское» к величине среднемесячной заработной платы по предприятию в размере 0.5 на период с 01.04.2020 по 31.12.2020 года.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2020 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                        С.М. Голещихин